
 
PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM: 
• PŘI UŽÍVÁNÍ AREÁLU PLATÍ VEŠKERÉ ZÁKONNÉ PŘEDPISY OHLEDNĚ BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ, HYGIENICKÁ NAŘÍZENÍ, POŽÁRNÍ 

PŘEDPISY A DALŠÍ OBECNĚ PLATNÉ PRÁVNÍ NORMY. 

• PROVOZNÍ DOBA VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ JE V SOULADU S PROVOZNÍ DOBOU BB ARENY ŠTĚRBOHOLY.  

• HŘIŠTĚ MOHOU UŽÍVAT JEN A POUZE ZÁKAZNÍCI BB ARENY ŠTĚRBOHOLY 

(PO UHRAZENÍ POPLATKU ZA PRONÁJEM HŘIŠTĚ).  

OSTATNÍM OSOBÁM JE VSTUP A UŽÍVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ ZAKÁZÁNO. 

• V PROSTORU VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ JE ZAKÁZÁNO: 

✗ HRÁT V KOPAČKÁCH S KOLÍKY VČETNĚ LISOVEK (POVOLENY JSOU TURFY), 

✗ POJÍŽDĚT HŘIŠTĚ NA KOLE A JINÝCH DOPRAVNÍCH PROSTŘEDCÍCH, 

✗ VSTUPOVAT NA HŘIŠTĚ V PŘÍPADĚ SNĚHOVÉ POKRÝVKY NEBO NÁLEDÍ, 

✗ VSTUPOVAT VE ZNEČIŠTĚNÉ OBUVI A ZNEČIŠŤOVAT PLOCHU ODPADKY, 

✗ VODIT JAKÁKOLI ZVÍŘATA, 

✗ DISTRIBUOVAT ČI UŽÍVAT ALKOHOLICKÉ NÁPOJE NEBO JINÉ OMAMNÉ ČI PSYCHOTROPNÍ LÁTKY, 

✗ KOUŘENÍ (VČETNĚ ELEKTRONICKÝCH CIGARET) A KONZUMACE JÍDLA. 

• FOTBALOVÉ BRANKY MUSÍ BÝT STÁLE ZAJIŠTĚNY PROTI PŘEVRÁCENÍ.  

BEZ ZAJIŠTĚNÍ NENÍ MOŽNÉ VOLNĚ STOJÍCÍ BRANKY POUŽÍVAT. 

• MANIPULOVAT S BRANKAMI JE POVOLENO POUZE OSOBÁM STARŠÍM 18 LET. PO UKONČENÍ HRY JSOU TYTO OSOBY POVINNY VRÁTIT A UKOTVIT 
BRANKY NA SVÁ PŮVODNÍ MÍSTA. BRANKY SE NESMÉJÍ PO UMĚLÉM POVRCHU SMÝKAT, DOCHÁZÍ TÍM K JEHO PONIČENÍ. 

• ZA ZTRÁTU ODLOŽENÝCH VĚCÍ RUČÍ JEJICH MAJITEL. 

• UŽIVATELÉ HŘIŠTĚ MAJÍ K DISPOZICI ŠATNU A WC (V BUDOVĚ BB ARENY ŠTĚRBOHOLY). 

• UŽIVATEL HŘIŠTĚ NAHRADÍ VEŠKERÉ ŠKODY, KTERÉ VZNIKNOU NAD RÁMEC BĚŽNÉHO OPOTŘEBENÍ PROVOZEM V DOBĚ JEHO PRONÁJMU. 

• OBSLUHOVAT OSVĚTLENÍ HŘIŠTĚ MŮŽE POUZE PROVOZOVATEL. 

• PROVOZOVATEL VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ: COURT a.s., se sídlem v Praze 9, Letňanech, Tupolevova 710, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložce 10849, IČ: 27567079 

• KONTAKT RECEPCE BB ARENA ŠTĚRBOHOLY: 737 371 816, sterboholy@bbarena.cz 


